令和６年３月１３日

公益財団法人鹿児島市公園公社

理 事 長  千 堂  和 弘

小型トラック（1.5ｔ）購入に係る一般競争入札の参加資格について（お知らせ）

小型トラック（1.5ｔ）購入に係る一般競争入札に参加する者に必要な資格を、次のとおり定め

たのでお知らせします。

なお、この購入に係る一般競争入札に参加を希望される方は、別に定める様式により一般競争

入札参加申込書を提出してください。

記

１ 入札に付する事項

 ⑴ 購入をする物品等の名称及び数量

 小型トラック（1.5ｔ） １台

 ⑵ 購入をする物品等の特質等

   別紙仕様書による

 ⑶ 納入期限

落札後協議を行う。

 ⑷ 納入場所

   鹿児島市宇宿２丁目２０―２５

公益財団法人鹿児島市公園公社 宇宿事務所

２ 入札に参加する者に必要な資格

鹿児島市物品購入等入札参加有資格者名簿で「２１０自動車販売」に登録されている者であ

ること。

３ 受付期間

令和６年３月１３日（水）から令和６年３月１９日（火） （土・日を除く）

４ 受付時間

午前８時３０分から午後５時１５分 （正午から午後１時までを除く）

５ 提出書類

一般競争入札参加申込書

６ 受付場所及び問合わせ先

公益財団法人鹿児島市公園公社

鹿児島市山下町１５－１

電話０９９－２２１－５０５５（担当：瀬之口）